Kandidatni listina studentii
pro dopliiovaci volby do AS UK 2024

V Praze dne 25. fijna 2024

UKCO
98562985
20357020
78769742
96811417
63497763

60682943

jméno a prijmeni
Matéj Krofta
Karina Zamrazilova
Ondrej Schovanec
Rafael Daniel Berti
Véra Koukalova

Adriana Niziolova

Mgr. Selma Muhic¢ Dizdarevic, Ph.D.
predsedkyné volebni komise AS FHS UK



